

Powołanie nowych członków Rady Nadzorczej

Zarząd Selena FM S.A. informuje, że w dniu 9 czerwca 2014 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. powołało nowych członków Rady Nadzorczej w osobach: p. Marcina Wowera i p. Czesława Domareckiego. Obecnie Rada Nadzorcza Selena FM SA liczy 7 osób.

Życiorysy nowych członków Rady Nadzorczej:

Marcin Wower

Dyrektor Finansowy FAM GK S.A. – działalność Grupy kapitałowej Fam skoncentrowana jest w segmentach: cynkowniczym, obiektów modułowych oraz tkanin przemysłowych.

Absolwent Wydziału Zarządzania i Marketingu Akademii Ekonomicznej w Katowicach. W latach 1995 – 2001 pracował w firmie Arthur Andersen w Warszawie. Sprawował m.in. nadzór nad pracami związanymi z przeglądami oraz audytem sprawozdań finansowych spółek produkcyjnych, handlowych oraz usługowych, współdziałał w przygotowywaniu prospektów emisyjnych spółek, a następnie był odpowiedzialny za współpracę z klientami w sektorach: produkcja maszyn, sprzedaż i dystrybucja, usługi inżynierskie. W latach 2001-2004 był analitykiem finansowym w Dresdner Kleinwort Capital, także w Warszawie, następnie dyrektorem finansowym i członkiem zarządu w ZPC Mieszko S.A.. W latach 2006 - 2014 zajmował stanowisko dyrektora finansowego kolejno w: Donako S.A., EKO Holding S.A. i FAM GK S.A. we Wrocławiu.

Czesław Domarecki

Student III roku filozofii Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Ukończył XIV LO im. Polonii Belgijskiej we Wrocławiu.

W latach 2010 i 2011 był uczestnikiem kursu Ernst&Young Junior Academy w Ashridge Business School i St. Gallen University.

Odbył także wakacyjną praktykę w dziale sprzedaży i marketingu.

Obaj powołani członkowie Rady Nadzorczej nie prowadzą działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki Selena FM S.A.. Nie są też współnikami w żadnej konkurencyjnej spółce cywilnej, spółce osobowej oraz nie są członkami organów w innych konkurencyjnych wobec Spółki osobach prawnych oraz nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.